
取引先様　各位 2019年　8月吉日

◆日時： 令和元年9月3日（火）　　9：30受付開始　　10：00～18：00

◆場所： 名古屋クラウンホテル　７Ｆ　　「欅」

◆対象者： 先着順　72名まで　各社5名限定　　（人数が埋まり次第締め切らせて頂きます）

◆受講料： テキスト代　￥1,000／1名　　　　現地にてお支払い下さい。

◆昼食： 弊社にてご用意いたしますので、入数をお伝え頂くか、下記用紙を弊社担当までお渡し下さい。

◆研修次第： 別紙参照

講習参加ご希望人数（最大５名） お弁当申込数

※お申し込みは別紙にてお願い致します。（または営業担当まで）

申し込み先ＦＡＸＮｏ．（０５２）３５３－５２３４

　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、先般の労働安全衛生規則の改正により、高所作業における墜落制止用器具はフルハーネ
ス型の使用が原則となりました。またこのフルハーネス型安全帯を使用する作業者においては、
安全衛生特別教育の受講が必要となっております。
つきましては、下記の日程、場所におきまして弊社主催の「フルハーネス型安全帯使用作業特別
教育」を実施致しますので、宜しくお願い致します。

講習参加申込書　（詳細は別紙にご記入下さい）

貴社名

----------------------------------------------切り取り----------------------------------------------

＜　日　程　＞

＜開催場所；名古屋クラウンホテル＞

地下鉄東山線 ・ 「伏見駅」 より徒歩5分

お車でご来場される方は、コインパーキングを御利用

頂きます様、お願い申し上げます。

※お申込みにおきましては注意事項がございますので、

別紙記載の点に、御留意頂けますよう、お願い申し

上げます。


